
UCHWAŁA NR 3/20/21 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2121 r. poz. 4, 619, 762) Rada 

Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W Rozdziale I w § 2: 

1) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. W szkole, za zgodą organu prowadzącego, mogą być tworzone oddziały 

sportowe. Organizację oddziałów sportowych określa §13a.”. 

2) dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12. Profil tworzonych nowych oddziałów jest uzgadniany z organem prowadzącym.”. 

2. W Rozdziale IV w §13a: 

1) w ust. 2 słowa „dyscypliny pływanie” zastępuje się słowami „dyscyplin sportowych”; 

2) w ust. 5 słowa „Miejskiego Zespołu Basenowo –Rekreacyjnego” zastępuje się 

słowami „Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii”; 

3) w ust. 11 w punkt 1) podpunkty a) i b)otrzymują brzmienie: 

„a) jest w stałym kontakcie z nauczycielem-trenerem/instruktorem, 

b) jest łącznikiem pomiędzy trenerem/instruktorem a nauczycielami przedmiotów 

informując ich o wyjściu bądź wyjeździe oddziału na zawody/obozy,”; 

4) w ust. 11 punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) nauczyciel-trener/instruktor w oddziale sportowym:”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Robert Kornberg 

 

 


